Башкортостан РеспублнкаЬыны
Стэрлстамак районы

муницнпаль районыныц
Наумовка ауыл советы
ауыл билэмэЬе Советы

♦ Совет сельского поселения
Наумовский сельсовет

муниципального района
Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

К А Р  А Р Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального

района Стерлитамакского район Республики Башкортостан
двадцать седьмого созыва

В соответствии с п.2 чЛО статьи 40 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2
Ч .8  статьи 22 Устава сельского поселения Наумовский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан,
Совет сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан решил:

1 .Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения
Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакского район
Республики Башкортостан седьмого созыва по избирательному округу №10
Кантюкова Равиля Рашитовича.

2.0бнародовать настоящее решение на информационном стенде
администраций сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального
района Стерлитамакского район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселен
Наумовский сельсовет
муниципального райо  ̂
Стерлитамакский рай
Республики Башкорт

27 мая 2016 г.
№9/61
с.Наумовка, ул.Ленина, д.20

Н.Г. Хасанов